
PROGRAM
leden 2025

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Čtvrtek

9. 1.
19.30 hodin

Středa

8. 1.
19.30 hodin

Pondělí

6. 1.
19.30 hodin

Středa

15. 1.
19.30 hodin

Pondělí

13. 1.
19.30 hodin

Úterý

14. 1.
18.00 hodin

Středa

15. 1.
14.30 hodin

Neděle

12. 1.
19.30 hodin

Neděle

12. 1.
17.00 hodin

Sobota

11. 1.
19.30 hodin

Sobota

11. 1.
10.00 hodin

Pátek

10. 1.
19.30 hodin

Čtvrtek

16. 1.
19.30 hodin

Pondělí

27. 1.
19.30 hodin 

Neděle

26. 1.
19.30 hodin

Úterý

28. 1.
19.30 hodin

Čtvrtek

30. 1.
19.30 hodin

Pátek

31. 1.
10.00 hodin

Pátek

31. 1.
19.30 hodin

Pátek

17. 1.
19.30 hodin

Sobota

18. 1.
19.30 hodin

Čtvrtek

23. 11.
19.30 hodin

Neděle

26. 1.
17.00 hodin

Pátek

24. 11.
19.30 hodin

Pondělí

20. 1.
19.30 hodin 

Neděle

19. 1.
19.30 hodin

Neděle

19. 1.
17.00 hodin

Pátek

3. 1.
19.30 hodin

Sobota

4. 1.
17.00 hodin

Neděle

5. 1.
17.00 hodin

Neděle

5. 1.
19.30 hodin

Sobota

4. 1.
19.30 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 30,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

BETTER MAN

*Film BETTER MAN je založen na skutečném příběhu strmého vzestupu, dramatického pádu a pozoruhodného zno-
vuzrození britské popové superstar Robbieho Williamse, jednoho z největších showmanů všech dob. 
Životopisný / Hudební / Drama, USA / Austrálie, 2024, 134 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

SAINT-EXUPÉRY

Během nebezpečného dobrodružství o sobě Saint-Exupéry zjistí, že jeho schopnost snít, může být jeho nejsilnější 
zbraní. Během putování si své představy neustále zapisuje a zakresluje do deníku. Deset let po této neuvěřitelné cestě 
vydává MALÉHO PRINCE, jeden ze zásadních titulů světové literatury. 
Drama / Dobrodružný / Životopisný, Francie, 2024, 98 min., české titulky Vstupné 130 Kč 

V DOBRÉM I ZLÉM

*Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To všechno Evženovi a Anně po patnácti letech manželství dávno uteklo mezi 
prsty. Jejich sousedé mají opačný „problém“. Tomáš a Laura jsou plní života, krásní, vášniví a hlasití. Jejich bujaré 
hrátky nahoře nejde neslyšet. Evženovi to leze na nervy, ale v Anně se probouzí dlouho potlačovaný zájem. Pozvání na 
návštěvu se postupně zvrhává nečekaným směrem a odkrývá jedno tajemství za druhým. Dojde dříve na rozvod nebo 
nové erotické zkušenosti? 
Komedie, Česká republika, 2024, 93 min.  Vstupné 150 Kč

V DOBRÉM I ZLÉM

*Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To všechno Evženovi a Anně po patnácti letech manželství dávno uteklo mezi 
prsty. Jejich sousedé mají opačný „problém“. Tomáš a Laura jsou plní života, krásní, vášniví a hlasití. Jejich bujaré 
hrátky nahoře nejde neslyšet. Evženovi to leze na nervy, ale v Anně se probouzí dlouho potlačovaný zájem. Pozvání na 
návštěvu se postupně zvrhává nečekaným směrem a odkrývá jedno tajemství za druhým. Dojde dříve na rozvod nebo 
nové erotické zkušenosti? 
Komedie, Česká republika, 2024, 93 min.  Vstupné 150 Kč

BETTER MAN

*Film BETTER MAN je založen na skutečném příběhu strmého vzestupu, dramatického pádu a pozoruhodného zno-
vuzrození britské popové superstar Robbieho Williamse, jednoho z největších showmanů všech dob. 
Životopisný / Hudební / Drama, USA / Austrálie, 2024, 134 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

VLNY

Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Československého rozhla-
su. Film je inspirován skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Československého rozhlasu a jejich 
odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu. 
Drama / Thriller, Česká republika, 2024, 131 min.  Vstupné 140 Kč

TAJEMSTVÍ SMRTI

Celovečerní dokumentární film Viliama Poltikoviče se vydává na dobrodružnou cestu k otázkám kolem smrti a strachu 
spojeného s ní. Prostřednictvím hereckého průvodce Jaroslava Duška prozkoumává, jak pomocí strachu ze smrti mů-
žeme využívat a ovládat chování lidí. 
Dokumentární, Česká republika, 2024, 95 min.  Vstupné 140 Kč

ZA OPONOU VELEHOR

Celovečerní dokument režisérky Hany Pinkavové o horolezkyni, humanitární misionářce, spisovatelce a matematičce 
Dině Štěrbové.
Dokumentární, Česká a Slovenská republika, 2025, 100 min.  Vstupné 150 Kč

NOSFERATU 

*Drákulovská legenda ožívá v rukou jednoho z nejdémoničtějších režisérů současnosti. Tvůrce Čarodějnice a Seveřa-
na Robert Eggers natočil nesmrtelný příběh o moci posedlosti a hranicích absolutního zla – Nosferatu. 
Horor / Drama / Fantasy, USA, 2024, 132 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

PYŠNÁ PRINCEZNA

Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilovanějších pohádek všech dob. Na plátna kin přichází animovaný 
film Pyšná princezna inspirovaný nesmrtelnou předlohou Boženy Němcové a kultovní hranou verzí Bořivoje Zemana.
Animovaný / Pohádka, Česká republika, 2024, 85 min.  Vstupné 130 Kč

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ

Animovaný film režisérky Kristiny Dufkové natočený podle knižního bestselleru Mikaëla Olliviera s humorem za dopro-
vodu nadupaných songů sleduje první strasti, lásky i nástrahy dospívání. 
Animovaný / Komedie, Česká a Slovenská republika / Francie, 2024, 79 min.  Vstupné 120 Kč

BOB A BOBEK VE FILMU: NA STOPĚ MRKVOJEDA

Známá králičí dvojice Bob a Bobek se poprvé ukáže ve filmu. V hlavních rolích se představí králíci Bob a Bobek žijící 
v maringotce po slavném kouzelníkovi v zahrádkářské kolonii, kde se připravuje soutěž o nejlepší zeleninu Zlatý kořen. 
Bob a Bobek se do soutěže zapojí, ale jejich zahrádkářské schopnosti zrovna nejsou nejlepší a konkurence je veliká. 
Animovaný / Rodinný, Česká republika, 2024, 80 min.  Vstupné 120 Kč

ZA OPONOU VELEHOR

Celovečerní dokument režisérky Hany Pinkavové o horolezkyni, humanitární misionářce, spisovatelce a matematičce 
Dině Štěrbové.
Dokumentární, Česká a Slovenská republika, 2025, 100 min.  Vstupné 150 Kč 

JEŽEK SONIC 3 

Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má navzdory své rozto-
milosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím největší.
Akční / Komedie, Sci-fi, USA / Japonsko, 2024, 111 min., české titulky Vstupné 140 Kč

KINO NASLEPO

Přijďte na promítání, aniž byste věděli, jaký film se na plátně objeví. Dle vlastní spokojenosti ohodnotíte snímek částkou, 
kterou si sami určíte při odchodu z kina. 
Komedie? Drama? Akční?  Dobrovolné odchodné

JANŽURKA – SENIOR KINO

Osobní, vtipný, dojemný a zcela otevřený film, který odhaluje nejdůležitější chvíle v profesním i soukromém životním 
příběhu Ivy Janžurové.
Dokumentární, Česká a Slovenská republika, 2024, 110 min.  Vstupné 70 Kč 

3D

MUFASA: LVÍ KRÁL

Pokud jste si někdy lámali hlavu nad tím, jak to, že Scar tak moc nenáviděl moudrého Mufasu, pomohou vám tuto 
záhadu vyřešit ti nejpovolanější z nejpovolanějších – Timon a Pumbaa jako vypravěči nového celovečerního snímku 
Mufasa: Lví král.
Animovaný / Dobrodružný, USA, 2024, 118 min., český dabing Vstupné 140 Kč

NIKDO MĚ NEMÁ RÁD

*Hlavní hrdinkou je osamocená Sára, která se nečekaně zamiluje do tajemného muže. Ani jeden z nich ovšem nespl-
ňuje představy okolí a jejich vzájemný vztah se stane nepřijatelným. 
Drama, Česká a Slovenská republika, 2024, 105 min.  Vstupné 140 Kč 

KOULE – záznam divadelního představení

Československá vrhačka Milena obětovala sportu všechno. Atletická královna v podání famózní Pavly Tomicové teď 
rekapituluje svůj život plný vzestupů i pádů. Vyrovnat se s minulostí není snadné. Ve skvělé komedii se normalizace 
míchá se součanost politikou a nad dopingem stále visí otazníky. Užijte si komediální jízdu v režii Davida Drábka. 
Není divu, že původně rozhlasová hra rozpoutala mediální smršť. Podoba s koulařkou Helenou Fibingerovou je zcela 
náhodná.
Komedie, Klicperovo divadlo, 135 min.  Vstupné 130 Kč

JÁ A MŮJ TERAPEUT

Nejbláznivější komedie roku.
Komedie, Francie, 2024, 91 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

MUFASA: LVÍ KRÁL

Pokud jste si někdy lámali hlavu nad tím, jak to, že Scar tak moc nenáviděl moudrého Mufasu, pomohou vám tuto 
záhadu vyřešit ti nejpovolanější z nejpovolanějších – Timon a Pumbaa jako vypravěči nového celovečerního snímku 
Mufasa: Lví král.
Animovaný / Dobrodružný, USA, 2024, 118 min., český dabing Vstupné 140 Kč

LOVEC KRAVEN 

*Lovec Kraven je strhující příběh o tom, jak a proč vznikl jeden z nejzajímavějších a nejvýraznějších zločinců filmového 
vesmíru Marvel. Titulní roli thrilleru, který se odehrává před osudovým střetem Kravena se superhrdinou Spider-Manem.  
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2024, 127 min., český dabing Vstupné 150 Kč

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ

Animovaný film režisérky Kristiny Dufkové natočený podle knižního bestselleru Mikaëla Olliviera s humorem za dopro-
vodu nadupaných songů sleduje první strasti, lásky i nástrahy dospívání. 
Animovaný / Komedie, Česká a Slovenská republika / Francie, 2024, 79 min.  Vstupné 120 Kč

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ

Děj filmu „Bob Dylan: Úplně neznámý“ se odehrává na vlivné newyorské hudební scéně počátku 60. let a sleduje 
raketový vzestup 19letého minnesotského hudebníka Boba Dylana jako folkového zpěváka na vrchol hitparád a do 
koncertních sálů. 
Životopisný / Drama / Hudební, USA, 2024, 141 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

NA PLECH

*Rodinný film Martyho Pohla pojímá osobitým způsobem příběh Marka, který po dokončení vysokoškolských studií 
vstupuje do života. Zažívá spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že rodina je to nejdůleži-
tější. Ve svém zaměstnání dostává na starost velmi ambiciózní projekt, ale v osobním životě má nečekané potíže. Poté, 
co na chodbě domu nalezne batoh a snaží se ho poctivě vrátit, je zadržen inspektorem, který ho nezavře do vězení, ale 
přiměje ke spolupráci. Marek se tak musí vetřít do přízně třech bratrů, kteří v bytě o patro níž vaří pervitin. 
Komedie, Česká republika, 2025, 99 min.  Vstupné 140 Kč

ZLATOVLÁSKA

Nové zpracování klasické pohádky.
Pohádka, Česká republika, 2025, 116 min.  Vstupné 150 Kč

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ

Děj filmu „Bob Dylan: Úplně neznámý“ se odehrává na vlivné newyorské hudební scéně počátku 60. let a sleduje 
raketový vzestup 19letého minnesotského hudebníka Boba Dylana jako folkového zpěváka na vrchol hitparád a do 
koncertních sálů. 
Životopisný / Drama / Hudební, USA, 2024, 141 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

PÁN PRSTENŮ: VÁLKA ROHIRŮ

Náhlý útok vychytralého a nemilosrdného pána Vrchovců Wulfa, který touží pomstít smrt svého otce, přinutí krále Ro-
hanu Helma Kladiva a jeho lid k odvážné obraně v prastaré pevnosti zvané Hláska.
Animovaný / Fantasy, USA / Japonsko, 2024, 134 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

ZLATOVLÁSKA

Nové zpracování klasické pohádky.
Pohádka, Česká republika, 2025, 116 min.  Vstupné 150 Kč

PADDINGTON V DŽUNGLI

Paddington se vrací do Peru, aby navštívil svou milovanou tetu Lucy, která nyní žije v domově pro vysloužilé medvědy. 
S rodinou Brownových v závěsu je čeká napínavé dobrodružství, když je záhada uvrhne do nečekané cesty amazon-
ským pralesem až na vrcholky peruánských hor.
Komedie / Rodinný, VB/ FR / USA / CA, 2024, 107 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

PADDINGTON V DŽUNGLI

Paddington se vrací do Peru, aby navštívil svou milovanou tetu Lucy, která nyní žije v domově pro vysloužilé medvědy. 
S rodinou Brownových v závěsu je čeká napínavé dobrodružství, když je záhada uvrhne do nečekané cesty amazon-
ským pralesem až na vrcholky peruánských hor.
Komedie / Rodinný, VB/ FR / USA / CA, 2024, 107 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

HOLKA OD VEDLE

Celovečerní film Holka od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z malého města, která se rozhodne 
vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí. Tato romantická komedie od tvůrců oblíbeného fil-
mu Prázdniny s Broučkem přináší vtipný pohled na životní trable a odvahu jít si za svým štěstím, i když cesta nebývá 
vždycky jednoduchá.
Komedie, Česká republika, 2025  Vstupné 150 Kč


